
Иркутск г, Ново-Ленино, улица Ярославского 282, 3 комн., общ. пл. 64.4 кв.м., жил.пл. 40.8 кв.м.,
комнаты 10.7/12.9/17.2, кухня 9.4 кв.м., 1/5 этаж, окна улица/двор, санузел раздельный, лоджия,
муниципальный ремонт, Отличная 3х комнатная квартира 114 серии в Ново-Ленино по улице
Ярославского, д. 282 Расположена на 1 этаже 5 этажного кирпичного дома. Общей площадью
64,4 м2. Раздельная планировка, раздельный с/у, окна ПВХ, просторная лоджия (застеклена),
КВАДРАТУРА ЛОДЖИИ НЕ ВХОДИТ В ОБЩУЮ ПЛОЩАДЬ КВАРТИРЫ, стены выровнены, сантехника
медь, электрика поменяна. Хорошо развита инфраструктура: школы №№ 57,40,69 детские сады
№№ 168,1,175,51 в шаговой доступности конечная остановка общественного транспорта
супермаркеты салоны красоты взрослая поли...  >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
leninskii-r-n-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-644m2-15-etaz
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Продажа 3-комнатной квартиры 64.4м², 1/5 этаж

5 499 000 ₽  64.4м²  1  3

Иркутск, Ленинский, Ярославского, 282
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